

Hovedgaden 34
Rønde

Brunbjergvej 3
Risskov

Østeralle 8
Ebeltoft

Grenå Tandlægeklinik I/S

**Kannikegade 10
8500 Grenaa**

**ÅRSRAPPORT
2023**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 01 / 05 2024

Søren Hansen

Dirigent

CVR-nr. 39 67 06 15

Medlem af:

Allinial GLOBAL®
An association of legally independent firms

RGD REVISORGRUPPEN DANMARK

Statsautoriseret
revisionspartnerselskab

CVR 38 75 16 46

Indholdsfortegnelse

Påtegninger

Ledespåtegning	3
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	4

Ledelsesberetning mv.

Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023

Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet	Grenå Tandlægeklinik I/S Kannikegade 10 8500 Grenaa
	CVR-nr: 39 67 06 15
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Morten Steensbak Kortegaard Mogens Nørgaard Anita Hornstrup Andersen Søren Hansen
Revisor	Kovsted & Skovgård Statsautoriseret revisionspartnerselskab Hovedgaden 34,1 8410 Rønne

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Virksomhedens væsentligste aktivitet består i at drive tandlægepraksis i Grenå.

Udviklingen i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold

Årsrapporten udviser et resultat på kr. 3.335.720, hvilket anses som værende tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser indtruffet efter statusdag

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse

1. januar - 31. december

Note	2023	2022
BRUTTORESULTAT	9.416.444	9.018.285
1 Personaleomkostninger	-5.701.211	-5.101.636
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-371.549	-311.538
Andre driftsomkostninger	-875	-830
DRIFTSRESULTAT	3.342.809	3.604.281
Andre finansielle indtægter	8.603	7.542
Andre finansielle omkostninger	-15.692	-32.504
RESULTAT FØR SKAT	3.335.720	3.579.319
ÅRETS RESULTAT	3.335.720	3.579.319
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING		
Egenkapital	3.335.720	3.579.319
DISPONERET I ALT	3.335.720	3.579.319

Balance 31. december
AKTIVER

Note	2023	2022
Goodwill	1.491.667	1.591.667
Immaterielle anlægsaktiver	1.491.667	1.591.667
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	920.528	528.607
Indretning af lejede lokaler	101.871	0
Materielle anlægsaktiver	1.022.399	528.607
ANLÆGSAKTIVER	2.514.066	2.120.274
Råvarer og hjælpematerialer	367.515	517.991
Varebeholdninger	367.515	517.991
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	380.635	516.141
Andre tilgodehavender	177.472	13.440
Periodeafgrænsningsposter	14.475	88.424
Tilgodehavender	572.582	618.005
Likvide beholdninger	272.686	458.290
OMSÆTNINGSAKTIVER	1.212.783	1.594.286
AKTIVER	3.726.849	3.714.560

Balance 31. december
PASSIVER

Note	2023	2022
Egenkapital	2.994.905	2.713.811
EGENKAPITAL	2.994.905	2.713.811
Kreditinstitutter	0	290.884
Leverandører af varer og tjenesteydelser	253.984	186.968
Anden gæld	477.960	522.897
Kortfristede gældsforpligtelser	731.944	1.000.749
GÆLDSFORPLIGTELSE	731.944	1.000.749
PASSIVER	3.726.849	3.714.560

2 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.

Egenkapitalopgørelse

	2023	2022
Årets resultat	2.994.905	2.713.811
Egenkapital ultimo	2.994.905	2.713.811
EGENKAPITAL	2.994.905	2.713.811





Noter

	2023	2022
1 Personaleomkostninger		
Antal personer beskæftiget	10	10
Lønninger	4.704.001	4.207.752
Pensioner	681.432	612.222
Andre omkostninger til social sikring	315.778	281.662
	<u>5.701.211</u>	<u>5.101.636</u>
2 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.		
Virksomheden har huslejeforpligtelser for t. kr. 144.		

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

"Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument."

<p>Søren Hansen Direktionsmedlem Serienummer: 1bcd5783-d111-4327-a3b8-f44fa6182c5f IP: 87.63.xxx.xxx 2024-05-02 19:14:02 UTC</p> <p>Mit </p>	<p>Mogens Kidde Nørgaard Direktionsmedlem Serienummer: fef391fd-cd7c-4555-94f2-6731c24312b9 IP: 191.97.xxx.xxx 2024-05-02 23:41:07 UTC</p> <p>Mit </p>
<p>Anita Hornstrup Andersen Direktionsmedlem Serienummer: b30e1c53-02b3-4398-ab75-d4ead7086068 IP: 80.208.xxx.xxx 2024-05-05 08:08:14 UTC</p> <p>Mit </p>	<p>Morten Steensbak Kortegaard Direktionsmedlem Serienummer: 71127a90-3dad-4e4e-ac7f-8df6c109ada3 IP: 5.103.xxx.xxx 2024-05-06 07:38:06 UTC</p> <p>Mit </p>
<p>Diana Skovmand Poulsen KOVSTED & SKOVGÅRD, REVISION & RÅDGIVNING, STATSAUTORISERET REVISIONSPARTNERSELSKAB CVR: 38751646 Statsautoriseret revisor På vegne af: Kovsted & Skovgård, Revision & Rådgivni... Serienummer: 18ab6b77-c0ea-4e17-aeb0-ee106b14d048 IP: 87.54.xxx.xxx 2024-05-06 07:47:33 UTC</p> <p>Mit </p>	<p>Søren Hansen Dirigent Serienummer: 1bcd5783-d111-4327-a3b8-f44fa6182c5f IP: 87.49.xxx.xxx 2024-05-06 10:05:48 UTC</p> <p>Mit </p>

Penneo dokumentnøgle: Q0Q6G-1YEU3-WBH0C-IT2WL-5DISE-TEQ3E

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstempelt med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service <penneo@penneo.com>**. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validator>